
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 1 / 2

2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

115011805

115011615

112011743

114012130

114011620

113011869

114012032

114012384

114012370

113011824

115011575

113011929

112011994

110011943

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

ابراهيم الحمدان

ايمان باراداني

رزان الخطاب

سراء الجزار

غيثاء غيبور

فاطمه المظهور

لمى عدره

محمد الحاج زين

مها الحسين

نجوى ترك

نور هدله

هبة حميداش

وفاء القاسم

يارا الجعط

علي

احمد

عبد العزيز

سليمان

مروان

شرقي

قيس

احمد مسلم

حسين

محمد شفيق

عدنان

أحمد

رمضان

نبار

0

0

0

50

20

30

50

50

35

0

0

0

20

35

0

0

0

50

20

30

50

50

35

0

0

0

20

35

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

 عشرون درجة فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 عشرون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

ترجمة 6

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د.رود خباز

عميد الكلية

 2 / 2

2022-2021 

الثالثة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................

110011753

113011789

115011544

115011811

115011724

115011600

114012381

112012006

113011685

115011765

115011537

114011693

114011527

114011608

114012594

112011915

113011827

113011707

115011786

113011989

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

إباء الحسن

أسماء القدور

آلاء  الطباع

إيناس كشكش

حسيبه عابدين

زهراء خشن

ساره باشا

سجى رزوق

شفاء حاج عمر

شهد لطفي

صفا ضعضع

طيف محمد

عفراء الطيار

محمد المحمود

مروه العوض

مها الخليف

ميساء الشلاش 

نعمه ادلبي

هبه الشمالي

هبه المعلول

سالم

محمد

أحمد

أكرم

صفوان

زكريا

أيمن

جاسم

خالد

محمد منهل

جمال

محمد

منذر

تامر

أحمد

علي

مبارك

عبد اللطيف

محمد

غازي

0

0

0

5

30

0

60

60

35

10

35

0

50

35

0

0

40

50

0

40

0

0

0

5

30

0

60

60

35

10

35

0

50

35

0

0

40

50

0

40

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 فقط 

 ثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 ستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

 عشر درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 خمسون درجة فقط 

خمس وثلاثون  درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

 اربعون درجة فقط 

 خمسون درجة فقط 

 فقط 

 اربعون درجة فقط 

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

ترجمة 6

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الآداب  والعلوم الإنسانية 

اللغة الفرنسية

7 عدد الناجحين : 342720.59عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


