للعام الدراسي: 2021-2021 فصل ثاني

سنة المادة: الثالثة

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الفرنسية

سنة الطالب: الثالثة استاذ المقرر:

المقرر: ترجمة 6

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
راسب	فقط	0	0		علي	ابر اهيم الحمدان	1	115011805
راسب	فقط	0	0		احمد	ايمان بار اداني	2	115011615
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عبد العزيز	رزان الخطاب	3	112011743
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		سليمان	سراء الجزار	4	114012130
راسب	عشرون درجة فقط	<u>20</u>	20		مروان	غيثاء غيبور	5	114011620
راسب	ثلاثون درجة فقط	<u>30</u>	30		شرقي	فاطمه المظهور	6	113011869
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		قیس	لمی عدره	7	114012032
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		احمد مسلم	محمد الحاج زين	8	114012384
راسب	خمس وثلاثون درجة فقط	<u>35</u>	35		حسين	مها الحسين	9	114012370
راسب	فقط	0	0		محمد شفيق	نجوى ترك	10	113011824
راسب	فقط	0	0		عدنان	نور هدله	11	115011575
راسب	فقط	0	0		أحمد	هبة حميداش	12	113011929
راسب	عشرون درجة فقط	<u>20</u>	20		رمضان	وفاء القاسم	13	112011994
راسب	خمس وثلاثون درجة فقط	<u>35</u>	35		نبار	يارا الجعط	14	110011943

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

للعام الدراسي: 2021-2022

سنة المادة: الثالثة

جامعة حماه كلية الآداب والعلوم الإنسانية اللغة الفرنسية

المقرر: ترجمة 6

فصل ثانى

استاذ المقرر:

سنة الطالب: الرابعة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما			·			
راسب	فقط	<u>0</u>	0		سالم	إباء الحسن	1	110011753
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمد	أسماء القدور	2	113011789
راسب	فقط	<u>0</u>	0		أحمد	آلاء الطباع	3	115011544
راسب	فقط	<u>5</u>	5		أكرم	إيناس كشكش	4	115011811
راسب	ثلاثون درجة فقط	<u>30</u>	30		صفوان	حسيبه عابدين	5	115011724
راسب	فقط	<u>0</u>	0		زكريا	ز هراء خشن	6	115011600
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		أيمن	ساره باشا	7	114012381
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		جاسم	سجى رزوق	8	112012006
راسب	خمس وثلاثون درجة فقط	<u>35</u>	35		خالد	شفاء حاج عمر	9	113011685
راسب	عشر درجة فقط	<u>10</u>	10		محمد منهل	شهد لطفي	10	115011765
راسب	خمس وثلاثون درجة فقط	<u>35</u>	35		جمال	صفا ضعضع	11	115011537
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمد	طيف محمد	12	114011693
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		منذر	عفراء الطيار	13	114011527
راسب	خمس وثلاثون درجة فقط	<u>35</u>	35		تامر	محمد المحمود	14	114011608
راسب	فقط	<u>0</u>	0		أحمد	مروه العوض	15	114012594
راسب	فقط	<u>0</u>	0		علي	مها الخليف	16	112011915
راسب	اربعون درجة فقط	<u>40</u>	40		مبارك	ميساء الشلاش	17	113011827
ناجح	خمسون درجة فقط	50	50		عبد اللطيف	نعمه ادلبي	18	113011707
راسب	فقط	<u>0</u>	0		محمد	هبه الشمالي	19	115011786
راسب	اربعون درجة فقط	<u>40</u>	40		غازي	هبه المعلول	20	113011989

عدد المتقدمين : 34 عدد الناجمين : 7 عدد الراسبين :27 النسبة المئوية للنجاح : 20.59 %

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحاثات عميد الكلية